DO SHOW
1H,15 Min

VALOR

DO CACHÊ

R$25o.ooo,oo

ATRAçÃO HORÁR|O DO DURAçÃO DO

SHOW

22:0O

Cachê incluso despesa com passagem aérea, excesso de peso, alimentação para 16

pessoas, hospedagem e translado,
Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

TOTAL: RS250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)